
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 26.7.2018

Vliv změny na termín dončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápisy z KD /z projednání, porady/

ostatní ( foto, výkresy)                                     

stanovisko projektanta 

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Palis Plzeň spol.s.r.o. Jaromír Eisman 26.7.2018

projektant /AD/ - Ing. Jiří Korelus 8.10.2018

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 8.10.2018

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 8.10.2018

                                    - TDS Luděk Jandoš 8.10.2018

                                    - cenová kontrola  Iva Baierová 5.9.2018

53 588,00 Kč                                                                      

53 588,00 Kč                                                                      

-  Kč                                                                                 

Teréní úpravy do zahrady školy

Doplnění opěrné zítky a rozšíření terasy 

Dohoda na KD

Zdůvodnění a popis změny:

     Při realizaci stavby bylo zjištěno , že základ zděného oplocení na východní hranici pozemku je založen v 

cca 400mm pod stávajícím terénem . Při provedení  terasy a teréních úprav dle schválené PD (terasa je 

navržena  s odstupem od zděného plotu a terén je svahován k terase ) , může být ohrožena stabilita 

zděného oplocení .                                                                                                                      Z tohoto 

důvodu je  navržena opěrná zídka souběžně s oplocením v délce 7,50m . Zídka bude bude založena do 

nezámrzné hloubky a bude provedena z pohledového betonu konstrukčně armovaného .Terasa bude 

protažena k nově vytvořené opěrné zdi o cca 0,90 m . Vrchní plocha betonové zdi bude v šířce dřevěné 

terasy terasy obložena dřevem  , bude tvořit lavičku .  

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není 

podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č.2018/002721

Přístavba  ŽŠ Plzeň -Újezd

ZL2


